
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

ZPRÁVA 21/2019-20 
 

1. Okresní soutěže družstev 
 
VV RSST Břeclav ukončil k dnešnímu dni všechny okresní soutěže dospělých. 
Ve všech soutěžích jsou konečné tabulky po odehraném 20. kole. 
Vítěznými družstvy jsou ve všech soutěžích družstva na 1. místech. 
Postupovým místem je ve všech soutěžích 1. místo v tabulce. 
Sestupovými místy jsou 11. a 12. místo v tabulce v soutěžích OP1, OP2 a OP3 a 12. místo v soutěži OP4,  
ze soutěže OP5 se nesestupuje. 
 
Postupy a sestupy: 

- vítězové soutěží získávají právo startu do vyšší soutěže 
- právo startu do vyšší soutěže získávají i družstva, která se teoreticky v posledních dvou kolech mohla 

dostat na postupové místo, případně další družstva dle pořadí v konečné tabulce.  
Oddíly, jež pro sezónu 2020/2021 využijí toto mimořádné zařazení, nemohou podat žádost o převod 
místa v soutěžní třídě dle SŘ čl. 313.02 ani v případě, že se jedná o převod jiného družstva. Vztahuje 
se na soutěž, kde bude využito mimořádné zařazení 

- družstva, která se umístila na sestupových místech a v posledních dvou kolech se ani teoreticky 
nemohla dostat na nesestupové místo, sestupují do nižší soutěže 

- družstva, která se umístila na sestupových místech a v posledních dvou kolech se teoreticky mohla 
dostat na nesestupové místo, získávají právo startu v soutěži 

Postupy, sestupy a pořadí náhradníků jsou vyznačeny v konečných tabulkách v další části této zprávy. 
 
Konečné tabulky okresních soutěží dorostu byly zveřejněny ve zprávě č.19. 
Kvalifikace o účast v OP dorostu 1. třídy mezi družstvy Vranovice A a Hustopeče A bude sehrána jakmile to 
bude možné, v případě nutnosti až před zahájením soutěží v nové sezóně. 

 
2. Konečné tabulky soutěží 

 

OP1 1.  STP Mikulov B 20 16 4 0 0 236:124  72 

 
2.  TJ Sokol Vranovice A 20 15 2 3 0 221:139  67 

 
3.  TJ SPORT Němčičky A 20 13 3 4 0 225:135  62 

 
4.  TJ Troskotovice 20 11 4 5 0 217:143  57 

 
5.  Orel Šitbořice A 20 11 2 7 0 201:159  55 

 
6.  TJ Jevišovka-Drnholec B 20 10 2 8 0 168:192  52 

 
7.  TJ Sokol Klobouky u Brna B 20 9 1 10 0 174:186  48 

 
8.  TJ Sokol Velké Němčice A 20 8 2 9 1 168:192  45 

 
9.  TJ Sokol Křepice A 20 7 2 11 0 170:190  43 

 
10.  SPIN Lednice C 20 3 3 14 0 139:221  32 

 
11.  TJ Sokol Perná A 20 2 2 16 0 139:221  28 

 
12.  TJ Sokol Brumovice A 20 1 1 18 0 102:258  24 

           OP2 1.  TJ Sokol Kobylí C 18 16 2 0 0 234:90  68 

 
2.  TJ Sokol Lanžhot D 18 15 2 1 0 228:96  65 

 
3.  TJ Sokol Rakvice B 18 12 0 6 0 162:162  54 

 
4.  TJ SPORT Němčičky B 18 10 2 6 0 179:145  50 

 
5.  TJ Sokol Perná B 19 8 1 10 0 161:181  44 

 
6.  SK Boleradice 18 8 2 8 0 170:154  44 

 
7.  STP Mikulov C 18 6 5 7 0 165:159  41 

 
8.  TJ Sokol Velké Hostěrádky 18 7 1 10 0 149:175  40 

 
9.  TJ Sokol Brumovice B 19 4 3 12 0 147:195  34 

 
10.  SPIN Lednice D 18 4 0 14 0 118:206  30 

 
11.  TJ Sokol Vranovice B 18 1 0 17 0 87:237  21 

 
12.  TJ Jevišovka-Drnholec C 0 0 0 0 0 0:00 0 



Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

           OP3 1.  TJ Sokol Klobouky u Brna C 20 18 1 1 0 251:109  75 

 
2.  TJ Sokol Velké Němčice B 20 17 1 2 0 268:92  72 

 
3.  TJ Sokol KORY Tvrdonice A 20 15 1 4 0 246:114  66 

 
4.  MSK Břeclav A 20 13 3 4 0 219:141  62 

 
5.  SK Zaječí A 20 10 3 7 0 188:172  53 

 
6.  TJ Sokol Šakvice 20 7 5 8 0 182:178  46 

 
7.  TJ SPORT Němčičky C 20 8 1 11 0 173:187  45 

 
8.  SPIN Lednice E 20 5 2 13 0 150:210  37 

 
9.  STP Mikulov D 20 5 1 14 0 124:236  36 

 
10.  TJ Sokol Pouzdřany A 20 5 1 13 1 135:225  35 

 
11.  TJ Sokol Rakvice C 20 4 1 15 0 121:239  33 

 
12.  SK Zaječí B 20 2 2 16 0 103:257  28 

           

           OP4 1.  Orel Šitbořice B 20 18 2 0 0 241:119  76 

 
2.  SK Březí A 20 17 0 3 0 280:80  71 

 
3.  TJ Sokol Velké Němčice C 20 15 1 4 0 226:134  66 

 
4.  TJ Jevišovka-Drnholec D 20 13 1 6 0 213:147  60 

 
5.  TJ Sokol Klobouky u Brna D 20 9 3 8 0 187:173  50 

 
6.  TJ Sokol Brumovice C 20 8 0 12 0 162:198  44 

 
7.  MSK Břeclav - Tatran Poštorná B 20 8 0 12 0 158:202  44 

 
8.  SPIN Lednice - Bulhary F 20 6 2 12 0 141:219  40 

 
9.  SK Zaječí C 20 6 1 13 0 163:197  39 

 
10.  TJ Sokol Pouzdřany B 20 5 3 12 0 149:211  38 

 
11.  TJ Sokol Morkůvky 20 4 1 15 0 113:247  33 

 
12.  STP Mikulov E 20 4 0 16 0 127:233  32 

           

           OP5 1.  TJ Sokol Křepice B 20 20 0 0 0 296:64  80 

 
2.  TJ Sokol KORY Tvrdonice B 20 16 0 4 0 279:81  68 

 
3.  SK Březí B 

 
20 15 0 5 0 245:115  65 

 
4.  TJ Jevišovka-Drnholec E 20 9 0 11 0 152:208  47 

 
5.  SPIN Lednice G 20 5 1 14 0 125:235  36 

 
6.  SPIN Lednice - Bulhary H 20 4 3 13 0 114:246  35 

 
7.  TJ Sokol Brumovice D 20 4 2 14 0 119:241  34 

 
8.  SK Březí C 

 
20 2 4 14 0 110:250  30 

           

 
  

 
Vítěz soutěže  - postup 

      

 
  

 
Právo startu ve vyšší soutěži (mimořádné zařazení) 

  

 
  

 
Sestup 

       

 
  

 
Sestup o 2 soutěž. třídy 

      

 
  

 
Sestupové místo dle rozpisu soutěží 

     
 
 

V Šitbořicích dne 22.4.2020 
  
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    


